

	<p>MAHARASHTRA STATE SEEDS CORPORATION LIMITED, (DEPARTMENT OF PROCESSING & ENGINEERING) Regd. Office : Mahabeej Bhawan, Krishi Nagar, Akola 444 104 (Maharashtra) Phone Off.: 2258480, 18002338877 CIN No.U01200MH19765SGC018990 e-Mail : hoprocessing@mahabeej.com . Visit us at : http://www.mahabeej.com.</p>
---	--

Ref. No.: MSSC/P&E/2024-25/PROC-01

e-TENDER-NOTICE

The online e-Tenders (in Two Bid System) are invited for the supply of HDPE Woven Fabric Tarpaulins (ISI Mark)-900 Nos. The Normal EMD amount is Rs.1,04,000/- & Limited EMD amount for SSI's etc. is Rs.52,000/-.The cost of tender paper is Rs.1200/-. The details are available on www.mahatenders.gov.in

The last date of online submission of e-Tender is **06.09.2024 (Friday) upto 15.00 Hrs.**

Akola

FOR M.S.S.C. LIMITED,

Date : 20.08.2024

GENERAL MANAGER (PROC. & ENGG.)

	<p>महाराष्ट्र राज्य बियाणे महामंडळ मर्यादित, (प्रक्रिया व अभियांत्रिकी) ऑफिस: महाबीज भवन, कृषी नगर, अकोला ४४४१०४ (महाराष्ट्र) ऑफिस: ०७२४ २२५८४८०, १८००२३३८८७७, CIN No.U01200MH19765SGC018990 ई-मेल: hoprocessing@mahabeej.com . वेब साइट: : http://www.mahabeej.com.</p>
---	--

महाबीज/प्र.व अ./२०२४-२५/प्रक्रिया-०१

ई-निविदा सुचना

महाराष्ट्र राज्य बियाणे महामंडळ मर्यादित, अकोला द्वारे HDPE Woven Fabric Tarpaulins (ISI Mark)-900 नग पुरवठ्याकरिता ई-निविदा (द्वी लिफाफा) पध्दतीने मागविण्यात येत आहेत. याकरिता सामान्य अनामत रक्कम रु.१,०४,०००/- व SSI's इत्यादी करिता सिमित अनामत रक्कम रु.५२,०००/-आहे. ई-निविदा प्रपत्राची किंमत रु.१२००/- आहे. सविस्तर ई-निविदा महाराष्ट्र शासनाच्या www.mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

सदर ई-निविदा ऑनलाईन भरण्याची अंतिम तारीख ०६.०९.२०२४ (शुक्रवार) रोजी १५.०० वाजेपर्यंत आहे.

अकोला

म.रा.बियाणे महामंडळ मर्या.

दिनांक : २०/०८/२०२४

महाव्यवस्थापक (प्र. व अ.)